
2.03
4,17

2.01
20,41

2.02
5,52

B-7
4.50

2.04
7,98

MIESZKANIE nr 7 - M7

nr nazwa pom. [m2]

2.01 POKÓJ + ANEKS 20,41

2.02 HALL 5,52

2.03 ŁAZIENKA 4,17

2.04 SYPIALNIA 7,98

RAZEM: 38,08

B-7 BALKON 4,50

INWESTOR

OBIEKT

B3/ M 7

ARMADA FINANSE sp. z o. o.

ul. Irysowa 5, 30 - 411 Kraków

Kraków, ul. Łokietka

ADRES

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

Z GARAŻEM PODZIEMNYM

I PIĘTRO

MIESZKANIE

DWUPOKOJOWE

Z BALKONEM

38,08 m2
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